
 

Aneksi 61 – 02 

 

Çertifikatat e peshimit të bananes  — modeli 

 

 

 
 

 

1. Emri i peshuesit të autorizuar 

 

2. Numri  dhe data e lëshimit të çertifikatës së 

peshimit 

 

 

3. Referenca e tregtarit  

 

 

4. Identiteti i mjeteve të transportit në mbërritje  5. Vendi i origjinës  

 

 

6. Numri dh tipi i paketimit 7. Totali i  peshës neto tw vendosur  

 

 

 

8. Marka(at) 

 

 

 

 

9. Njësitë e inspektuara të bananeve të paketuara (Vendos peshën bruto për secilën njësi të peshuar) 

1  8  15  

2  9  16  

3  10  17  

4  11  18  

5  12  19  

6  13  20  

7  14  21  

10. Pesha totale bruto e njësive të inspektuara të bananeve të paketuara:  

11. Numri i njësive të bananeve të paketuara të inspektuara: 

12. Pesha mesatare bruto: 

13. Pesha e ambalazhit bosh (tara): 

14. Pesha mesatare neto për njësi e bananeve të paketuara: 

 

15. Nënshkrimi dhe vula e peshuesit të autorizuar 

 

 

 

 

16. Vendi dhe data: 

 


